PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas – Edital Nº 02/2022

Concurso Público de Provas Nº 02/2022 – Guarda Civil Estagiário   Prefeitura da Estância de Socorro - SP Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO

O Prefeito da Estância de Socorro/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente

nomeada pela Portaria N° 9352/2022, usando das atribuições legais, TORNA PÚBLICA A SEGUINTE

RETIFICAÇÃO:

I – CORRIGE os “BENEFÍCIOS” constantes do item 2.5 – Do Quadro de Emprego do Edital Completo,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

“*BENEFÍCIOS: 30% por percentual de periculosidade; + R$ 120,00 de abono por assiduidade; +

Salário Família + Gratificação Especial da GCM 20%”.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela

Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br e ainda, no Jornal

Oficial do Município de Socorro, visando atender ao restrito interesse público.

Estância de Socorro/SP, 06 de abril de 2022.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/